ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

08.04.2014 г.                                 с. Пушкино                                              № 10

О внесении изменений в постановление № 49 от 08 11. 2012г. «Об утверждении Порядка уведомления представителя работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений»

             Рассмотрев требование прокуратуры Добринского района № 86-2014 от 26.03.2014 года на постановление № 49 от 08.11.2012г  «Об утверждении Порядка уведомления представителя работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений»,  в соответствии с ч.1,5 ст.9 Федерального закона от 25.12.2008 года  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  администрация сельского поселения Пушкинский сельсовет

ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести изменения в постановление № 49 от 08.11.2012г. «Об утверждении Порядка уведомления представителя работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений» (Прилагаются).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава  администрации сельского
поселения Пушкинский сельсовет                                              Н.Г. Демихова

Утверждены
постановлением администрации
сельского поселения
Пушкинский сельсовет
                                                                                                           от 08.04.2014 года  № 10

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление № 49 от 08 11. 2012г. «Об утверждении Порядка уведомления представителя работодателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации сельского поселения Пушкинский сельсовет Добринского муниципального района к совершению коррупционных правонарушений»

1. Пункт 1 Порядка  дополнить словами: «В течение 3-х рабочих дней».

2. В пункте 9 Порядка: слово «вправе» заменить на слово «обязан»

Глава сельского поселения
Пушкинский сельсовет                                                   Н.Г. Демихова
image1.png